
2022.3.14 

新型コロナウイルス感染者発生状況について 

 

本校では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止及び注意喚起を徹底するため、2022 年 1月よ

り新型コロナウイルス感染症発生状況について定期的な公表をすることといたしました。 

 

 

下記期間で報告された新型コロナウイルス感染者数は以下の通りです。 

 

期間 2022 年 2月 26日～3月 11日 

新規感染者数 学生１名 

感染経路と考えら

れる場所等 
家族間での感染。 

※感染者については保健所からの指示により現在療養中 

 

 

感染者および濃厚接触者の対応については保健所・各関係機関と連携し、関係個所の消毒作業など

必要な対策を講じた上で休校等の措置は行わず対面授業を継続いたします。 

（今後の発生状況により変更する場合もあります。） 

感染者ご本人の早期の回復をお祈りいたしますとともに、引き続き感染拡大防止に努めてまいります。 

皆様には大変ご心配をおかけいたしますが、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

※感染した学生や関係者の人権尊重と個人情報の保護にご理解とご配慮をお願いいたします。 


